Competigdo: SUB 17 - 22 DIVISAO - 2025 Fase: CLASSIFICATORIA

FEDERAGAO MINEIRA DE FUTEBOL

Rodada: 10

-~ NAC] .
RELATORIO DE JOGO Jogo: NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB " X | | NACIONAL ':,ITJLFEI&IEO CLUBE -
Data: 20/09/2025 Hora: 11:00:00 Local: MICHEL TANIUS IASBECK
Resultado do Jogo
1° Tempo: 1x 0 2° Tempo: 1 x 2 Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0
NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 2 x 2 NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE
Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
LUIS CARLOS BRUM - JULIO CESAR VIEIRA  TIAGO MOREIRA LOPES - = PAULO HENRIQUE DE R
FMF SOARES - FMF FMF OLIVEIRA - FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo
Entrada do Mandante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 11:55 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 10:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 11:55 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 11:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 11:58 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 11:43 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 12:42 Acréscimo: 04:00

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

Henry
Marcos
11 Wesley
Otavio
Caio
Aucir

2

3

4

5 Joao Pedro
6 Dudu

7 Yhan

8 Alexandre
9

Pratinha

Substitutos

2 Endrigo
13 Leonardo
14 Guilherme
17 Yuri
18 Douglas
19 Pintado
20 Paulinho
21 Eric

Renan

Comissao Técnica

Técnico:

Auxiliar Técnico:
Médico:

Henry Carvalho De Andrade
Marcos Vinicio Ribeiro

Wesley Junio De Souza Araujo
Otavio De Paula Cordeiro
Caio Bysmark Melo Ribeiro
Aucir Junior Da Cruz Ferreira (C)
Joao Pedro De Souza Aguiar
Luiz Eduardo Ribas Macena
Yhan Souter Pereira
Alexandre Juliao De Souza
Erik Prata Rocha

Endrigo Leonel Fontoura
Leonardo Pimenta Medina Lima
Guilherme Martins Muniz

Yuri Strey Gottschalk

Douglas Cestaro Marques

Luiz Guilherme S. Lome Prudencio
Paulo Roberto B. Luciano Neto
Eric Augusto Da Silva Maciel

Renan De Oliveira

Romario Siméo Silva
Raphael Medeiros Granja
Marina Dos Santos Pires

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Lucas Gongalves Silva Magalhaes
Maykon Ribeiro De Paula

Relagao de Jogadores

917546
801392
805787
805736
869152
857414
869942
857946
768095
913817
805697

921587
914857
868115
841694
914382
919927
857839
917522
917553

10
11

© 00 N o o ~ W

Substitutos

15
16

18
19
20
21

NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE

Caio

Pedro

Davi

Levi

Pedro Diogo
Miguel
Pierre

Rai

Felipe
Samuel

Kaua

4 Flavio

Gustavo

Caique

Riquelme Gabiriel
Pedro Henrique
Pedro Henrique
Yann

Augusto

3 Ygor

Titulares

Caio Fernandes M. Dos Santos 929038
Pedro Sathler Vieira Silva 917238
Davi Alexandre De A. Martins 917124
Levi Reis Silva Santos 920194
Pedro Diogo Pereira Oliveira (C) 883674
Miguel Viana Palagar 807416
Pierre Fonseca Da Rocha 917227
Rai Da Silva Souza 921846
Felipe Batista De Souza 862002
Samuel De Sousa Guimaraes 917210
Kaua Barbosa De Oliveira Cruz 929050

Flavio Artur Santos De Andrade 931927
Gustavo Da Silva De Oliveira 923002
Caique Fernandes 917259
Riguelme Gabriel Soares Coelho 821641
Pedro Henrique C. Figueiroa 868405
Pedro Henrique Dos R. C. Santos 923052
Yann Da Silva Benicio 866012
Augusto Jose Dutra 917248
Ygor De Oliveira Leal 934933

Comissao Técnica

Técnico: Luiz Henrique Da Silva Oliveira

Auxiliar Técnico: Thiago Tome De Souza

Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:



Tempo 1T/2T N° Tipo Nome do Jogador Equipe
20:00 1T 10 NR Marcos Vinicio Ribeiro NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
24:00 2T 10 NR Caio Fernandes Moreira Dos Santos NACIONAL ATLETICO CLUBE -
MURIAE
30:00 2T 4 NR Aucir Junior Da Cruz Ferreira NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
36:00 2T 3 PN Pedro Diogo Pereira Oliveira Mﬁg&EAL ATLETICO CLUBE -

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Cartoes Amarelos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe

14:00 1T 9 Erik Prata Rocha NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
- praticar uma falta ou agédo temeraria;

34:00 iT 2 Otavio De Paula Cordeiro NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
- praticar uma falta para impedir um ataque promissor;

14:00 2T 8 Alexandre Juliao De Souza NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB
- retardar o reinicio do jogo;

24:00 2T 10 Caio Fernandes Moreira Dos Santos NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- tirar a camisa ou cobrir a cabega com a camisa; MURIAE

37:00 2T Técnico  Luiz Henrique Da Silva Oliveira NACIONAL ATLETICO CLUBE -
- discordar das decisdes da arbitragem com palavras ou agdes; MURIAE

39:00 2T 17 Yuri Strey Gottschalk NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB

- praticar atitude antidesportiva;

Cartoes Vermelhos

Tempo 1T/2T N° Nome do Jogador Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Tempo 1T/2T Fungdo Nome Equipe
ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Reposigao de bolas, atendimento médico a atletas supostamente lesionados e substituicdes.

Relatério do Assistente

Substituicoes

Tempo 1T/2T Equipe Entrou Saiu
38:00 1T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 18 - Douglas Cestaro Marques 10 - Marcos Vinicio Ribeiro
15:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 23 - Ygor De Oliveira Leal 9 - Kaua Barbosa De Oliveira Cruz
21:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 22 - Renan De Oliveira 9 - Erik Prata Rocha
21:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 17 - Yuri Strey Gottschalk 2 - Otavio De Paula Cordeiro
28:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 20 - Yann Da Silva Benicio 7 - Felipe Batista De Souza
41:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 21 - Augusto Jose Dutra 2 - Davi Alexandre De Almeida Martins
41:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 15 - Gustavo Da Silva De Oliveira 6 - Rai Da Silva Souza
41:00 2T NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE 19 - Pedro Henrique Dos Reis Cerqueira Santos 10 - Caio Fernandes Moreira Dos Santos



