

Competição: SUB 17 - 2ª DIVISÃO - 2025 Fase: CLASSIFICATÓRIA

Jogo: NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB





NACIONAL ATLÉTICO CLUBE -MURIAÉ

Rodada: 10

Data: 20/09/2025 **Hora:** 11:00:00 **Local:** MICHEL TANIUS IÁSBECK

Resultado do Jogo

 1º Tempo: 1 x 0
 2º Tempo: 1 x 2
 Prorrogação: 0 x 0
 Pênaltis: 0 x 0

NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB 2 x 2 NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ

Arbitragem Arbitragem Arbitragem									
Árbitro Principal	Árbitro Assist. 1	Árbitro Assist. 2	Quarto Árbitro	Quinto Árbitro					
LUIS CARLOS BRUM - FMF	JÚLIO CÉSAR VIEIRA SOARES - FMF	TIAGO MOREIRA LOPES - FMF	PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA - FMF	-					

Cronologia								
1º Tempo					2º Tempo			
Entrada do Mandante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Mandante:	11:55	Atraso:	00:00
Entrada do Visitante:	10:52	Atraso:	00:00		Entrada do Visitante:	11:55	Atraso:	00:00
Início do 1º Tempo:	11:00	Atraso:	00:00		Início do 2º Tempo:	11:58	Atraso:	00:00
Término do 1º Tempo:	11:43	Acréscimo:	00:00		Término do 2º Tempo:	12:42	Acréscimo:	04:00

Relação de Jogadores

	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB							
	Titulares							
Nº	Apelido		Nome Completo	CBF				
1	Henry		Henry Carvalho De Andrade	917546				
10	Marcos		Marcos Vinicio Ribeiro	801392				
11	Wesley		Wesley Junio De Souza Araujo	805787				
2	Otavio		Otavio De Paula Cordeiro	805736				
3	Caio		Caio Bysmark Melo Ribeiro	869152				
4	Aucir		Aucir Junior Da Cruz Ferreira (C)	857414				
5	Joao Pedro		Joao Pedro De Souza Aguiar	869942				
6	Dudu		Luiz Eduardo Ribas Macena	857946				
7	Yhan		Yhan Souter Pereira	768095				
8	Alexandre		Alexandre Juliao De Souza	913817				
9	Pratinha		Erik Prata Rocha	805697				
	Substitutos							
12	2 Endrigo		Endrigo Leonel Fontoura	921587				
13	Leonardo		do Leonardo Pimenta Medina Lima					
14	Guilherme		Guilherme Martins Muniz	868115				
17	Yuri		Yuri Strey Gottschalk	841694				
18	Douglas	uglas Douglas Cestaro Marques		914382				
19	Pintado		Luiz Guilherme S. Lome Prudencio	919927				
20	Paulinho		Paulo Roberto B. Luciano Neto	857839				
21	Eric		Eric Augusto Da Silva Maciel	917522				
22	Renan		Renan De Oliveira	917553				
			Comissão Técnica					
	Técnico: Romar		o Simão Silva					
	Auxiliar Técnico: Rapha		·					
		Marina	Dos Santos Pires					
P1	reparador Físico: Massagista:	Lucas	Gonçalves Silva Magalhaes					
P			kon Ribeiro De Paula					
	_	_						

	NACIONAL ATLETICO CLUBE - MURIAE							
	Titulares							
N°	Apelido		Nome Completo	CBF				
10	Caio		Caio Fernandes M. Dos Santos	929038				
11	Pedro		Pedro Sathler Vieira Silva	917238				
2	Davi		Davi Alexandre De A. Martins	917124				
25	Levi		Levi Reis Silva Santos	920194				
3	Pedro Diogo		Pedro Diogo Pereira Oliveira (C)	883674				
4	Miguel		Miguel Viana Palagar	807416				
5	Pierre		Pierre Fonseca Da Rocha	917227				
6	Rai		Rai Da Silva Souza	921846				
7	Felipe		Felipe Batista De Souza	862002				
8	Samuel		Samuel De Sousa Guimaraes	917210				
9	Kaua		Kaua Barbosa De Oliveira Cruz	929050				
			Substitutos					
14	14 Flavio		Flavio Artur Santos De Andrade	931927				
15	Gustavo		Gustavo Da Silva De Oliveira	923002				
16	Caique		Caique Fernandes	917259				
17	Riquelme Gabrie	el	Riquelme Gabriel Soares Coelho	821641				
18	Pedro Henrique		Pedro Henrique C. Figueiroa	868405				
19	Pedro Henrique		Pedro Henrique Dos R. C. Santos	923052				
20	Yann		Yann Da Silva Benicio	866012				
21	Augusto		Augusto Jose Dutra	917248				
23	Ygor		Ygor De Oliveira Leal	934933				
			Comissão Técnica					
	Técnico:	Luiz He	enrique Da Silva Oliveira					
	Auxiliar Técnico:	Thiago	Tome De Souza					
P	Médico: reparador Físico:							
	Massagista:							
P	rep. de Goleiros:							



Gols						
Tempo	1T/2T	N°	Tipo	Nome do Jogador	Equipe	
20:00	1T	10	NR	Marcos Vinicio Ribeiro	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	
24:00	2T	10	NR	Caio Fernandes Moreira Dos Santos	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	
30:00	2T	4	NR	Aucir Junior Da Cruz Ferreira	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	
36:00	2T	3	PN	Pedro Diogo Pereira Oliveira	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	

NR = Normal | PN = Pênalti | GC = Contra | FT = Falta

	Cartões Amarelos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
14:00	1T	9	Erik Prata Rocha - praticar uma falta ou ação temerária;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB				
34:00	1T	2	Otavio De Paula Cordeiro - praticar uma falta para impedir um ataque promissor;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB				
14:00	2T	8	Alexandre Juliao De Souza - retardar o reinício do jogo;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB				
24:00	2T	10	Caio Fernandes Moreira Dos Santos - tirar a camisa ou cobrir a cabeça com a camisa;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ				
37:00	2T	Técnico	Luiz Henrique Da Silva Oliveira - discordar das decisões da arbitragem com palavras ou ações;	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ				
39:00	2T	17	Yuri Strey Gottschalk - praticar atitude antidesportiva;	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB				
	Cartões Vermelhos							
Tempo	1T/2T	N°	Nome do Jogador	Equipe				
ANT A-4 1- 1-	T - Auton do Inísio do Jave I INT - Intervolo I TED - Anás o Támbino do Java							

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Ocorrências / Observações

Tempo 1T/2T Função Nome Equipe

ANT = Antes do Início do Jogo | INT = Intervalo | TER = Após o Término do Jogo

Motivo de atraso no início e/ou reinício, e de acréscimos

Reposição de bolas, atendimento médico a atletas supostamente lesionados e substituições.

Relatório do Assistente

			Substituições	
Tempo	1T/2T	Equipe	Entrou	Saiu
38:00	1T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	18 - Douglas Cestaro Marques	10 - Marcos Vinicio Ribeiro
15:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	23 - Ygor De Oliveira Leal	9 - Kaua Barbosa De Oliveira Cruz
21:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	22 - Renan De Oliveira	9 - Erik Prata Rocha
21:00	2T	NACIONAL ATLETICO CLUBE - VRB	17 - Yuri Strey Gottschalk	2 - Otavio De Paula Cordeiro
28:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	20 - Yann Da Silva Benicio	7 - Felipe Batista De Souza
41:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	21 - Augusto Jose Dutra	2 - Davi Alexandre De Almeida Martins
41:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	15 - Gustavo Da Silva De Oliveira	6 - Rai Da Silva Souza
41:00	2T	NACIONAL ATLÉTICO CLUBE - MURIAÉ	19 - Pedro Henrique Dos Reis Cerqueira Santos	10 - Caio Fernandes Moreira Dos Santos

